
 

Uchwała Nr XVIII/137/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność 

nauczycieli – europejska jakość kształcenia” w ramach Programu Erasmus +. 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2015 r., poz.1445 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność nauczycieli – europejska 

jakość kształcenia ” w ramach Programu Erasmus +, Akcja 1 Mobilność Edukacyjna, Mobilność 

kadry edukacji szkolnej. 

2. Wartość projektu wynosi 12 998,00 EUR (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt osiem EUR). 

 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 01.06.2016 r. do 31.12.2017 r. 

przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli we współpracy z firmą Szkoła Języków 

Obcych „GLOSSA” z siedzibą w Krakowie, ul. Dietla 103. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 

 
 


